
Etický KODEX 

1. Uvnitř i vně posedu se chovejte citlivě a s respektem bez hrubého zacházení. 
2. Posed je navržen v souladu s lesem, ve které je, a proto odpadky rozdělujeme na 

plast a směsný odpad. Nádoby jsou umístěny v zázemím pod ním. 
3. Platí zákaz kouření na posedu i na jeho verandě pro Klienta a osoby, které s ním 

posed sdílí.  
4. Platí zákaz manipulace s ohněm uvnitř Posedu. 
5. Posed je postaven tak, aby maximálně využíval obnovitelné zdroje. Jedná se o zdroje, 

které nejsou neomezené, snažte se toto respektovat a šetrně zacházet s elektrickou 
energií, teplou i užitkovou vodou. 

6. Prosíme, dodržujte pravidla slušného chování v přírodě! 
7. Na pronájem zařízení v Posedu budete mít připravené ručníky a ty Vám budou také 

budou muset vystačit do konce pronájmu, nedohodnou-li se v písemné formě 
Poskytovatel a Klient jinak. 

8. V Posedu najdete nejen nezbytné základní potraviny typu cukr, sůl, olej, káva atd., ale 
i základní kuchyňské vybavení (nádobí, sklenice, příbory…) a věci pro základní 
hygienu. Prosíme pouze o spotřebu v rámci ubytování. 

 

 


